PORTARIA N.º 100.2005

“CONVOCA SERVIDOR EM FÉRIAS”

OLYNTHO FIORIN, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, no uso de suas
atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município, e atendendo as
necessidades administrativas de excepcional interesse público, CONVOCA o Servidor
em férias (período de 17 a 31 de outubro de 2005), Sr. ITAMAR CRISTIANO
TORQUETTI – Assessor Jurídico, nos dias 24, 25 e 26 de outubro de 2005, com a
finalidade de participar em curso de aperfeiçoamento.

Com a convocação fica determinado que os dias de férias interrompidos sejam
concedidos nas datas de 01, 03 e 04 de novembro de 2005.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL, em 14 de outubro de 2005.

OLYNTHO FIORIN

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

ADRIANA C. MÄGER

Sec. Mun. Adm. e Planejamento